02.018.622/0001-72. Signatário: Signatário: Itacir
Martins, Objeto: Prestação de serviços para participação no evento FEBRABAN TECH 2024
para empregados CAIXA, com vigência de 120 (cento e vinte) dias, a contar a partir de
05/06/2024. Valor Global: R$ 202.275,00 (duzentos e dois mil, duzentos e setenta e cinco
reais). Data da assinatura: 05/06/2024. Fundamentação Legal: artigo 30, inciso II, f , da Lei
13.303/16.

CENTRALIZADORA NACIONAL GESTÃO FORMAL DE CONTRATOS

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Rescisão do contrato 90246/2018 de termo de locação de imóvel para uso da SNC